
І
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  

р о з п о р я д ж е н н я

Л 0 ж с м с ? /9 М 0  A C W j/z a s  Яворів №

Про надання адресної громової допомоги 
особам з інвалідністю , я к і користуються 
кріслами кол існим и , особам з інвалідністю  
по зору та з вадами слуху

Відповідно до Закону України “ Про місцеві державні адміністрації” , на 
виконання рішень сесії Я ворівськсї районної ради від 05.03.2020 №  583 
“ Про районний бюджет Яворівського району на 2020 р ік " ; №  591 “ Про 
затвердження Комплексної програми соціальної підтримки окремих категорій 
громадян - мешканців Яворівського району на 2020 рік в частині надання 
доп ом ог '’, та з нагоди відзначення М іжнародного Дня людей з інвалідністю

З О Б О В 'Я З У Ю :

1. Виділити кошти для надання адресної грош ової допомоги з нагоди 
відзначення М іжнародного Дня людей з інвалідністю на загальну суму 
280500 (двісті вісімдесять тисяч п 'ятсот) гривень, а  саме:

1.1. Особам з інвалідністю, які користуються кріслами колісними на суму 
174000 (сто сімдесять чотири тисячі) гривень, згідно з додатком 1.

1.2. Особам з інвалідністю по зору І групи на суму 74000 (сімдесять чотири 
т и с я ч і) гривень, згідно з додатком 2

1.3.Особам з інвалідністю з вадами слуху на суму 32500 (тридцять дві 
тисячі п 'ятсот) гривень, згідно з додатком 3.

2. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації провести 
виплату адресних грошових допомог відповідно до пункту 1 цього розпорядження 
за рахунок коштів, передбачених у районному бюджеті на 2020 рік, КПКВКМБ 
0813242 “ Інші видатки на соціальний захист населення “ .

3 .Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
райдержадміністрації В. Дзюньку.

Г олова Ю . Ш П А К



№
п/п

1

7

10

11

Додаток 1 
до розпорядження Яворівської 
районної державної адміністрації
від М Ш У /Г й /Р /І2020р.

Список
осіб з інвалідністю , які користуються кріслами колісними

Прізвище ім’я та по- 
батькові

Андрейко Петро 
Романович
Антонишин Микола 
Михайлович
Базюк Андрій Богданович
Базюк Тарас 
Володимирович
Бачало Єва Василівна
БачинськаІрина 
Михайлівна
Бесага Г алина Богданівна
Бесага Ольга Олексіївна
Бишів Дарія Григорівна
Білик Віра Романівна
Бонішко Діана 
Станіславівна

Адреса проживання Сума
(грн)

1000.0

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Борис Домініка 
Остапівнана
Брошко Іван Степанович
Бутурин Дмитро 
Г ригорович
Буфан Василь Григорович
Бучій Юрій 
Святославович
Валець Марія Михайлівна
Вандьо Михайло 
Володимирович
Вараді Стефан 
Олексійович
Василиха Марія Ігорівна
Винарчик Андрій 
Миронович______
Воловецький Петро 
Антонович

23 Г аврилова Ніна Воло дим.

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0



24 Г аврих Василина Іванівна 1000,0

25 Гандзьошин Ганна 
Дмитрівна

1000,0

26 Гащук Богдан Григорович 1000,0
27 Гера Петро Олексійович 1000,0

28 Глинка Ярослав 
Михайлович

1000,0

29 Гнатик Марія Семенівна 1000,0

ЗО Голець Анастасія 
Василівна

1000,0

32 Городний Володимир 
Степанович

1000,0

33 Грибальський Василь 
Тадейович

1000,0

34 Гриців Ігор Петрович 1000,0

35 Г удзь Людмила 
Михайлівна

1000,0

36 Гула Ярослава Федорівна 1000,0

37 Гунькало Орест 
Васильович

1000,0

38 Даньков Андрій 
Валентинович

1000,0

39 Деда Василь Дмитрович 1000,0

40 Демченко Ганна 
Миколайович

1000,0

41 Демчишин Зеновій 
Михайлович

1000,0

42 Демчук Андріана 
Вадимівна

1000,0

43 Депа Орест Євгенович 1000,0

44 Дида Іван Іванович 1000,0

45 Дмитрів Анна Василівна 1000,0

46 Довгунь Василь Іванович 1000,0

47 Дорош Ірина Миколаївна 1000,0

48 Дрофяк Зеновія Іванівна 1000,0

49 Дрофяк Іван Васильович 1000,0

50 Дубінець Олег 
Вячеславович

1000,0

51 Думбрава Ростислав 
Ігорович

1000,0

52 Дутко Ярослав 
Андрійович

1000,0



53 Духнич Ярослав Іванович 1000,0

54 Жила Петро 
Володимирович

1000,0

55 Жукевич Роман 
Остапович 1

1000,0

56 Заборовський Генадій 
Іванович

1000,0

57 Загурська Любов 1 
Степанівна

1000,0

58 Звір Марія Михайлівна | 1000,0
59 Зубач Петронеля Іванівна| 1000,0
60 Іванів Богдан Михайловичі 1000,0

61 Ільчишин Богдан 
Семенович

1000,0

62 Ілясевич Мар'ян 1000,0
Юрійович

63 Іскра Світлана 
Володимирівна

1000,0

64 Іскра Юрій
Володимирович 1

1000,0

65 Карабін Ігор 
Володимирович

1000,0

66 Карбівничий Віктор 
Федорович

1000,0

67 Катрій Катерина 
Олексіївна

1000,0

68 Киван Андрій 
Ярославович

1000,0

69 Кільчицька Г алина 
Іванівна

1000,0

70 Кістечок Марія Данилівна 1000,0

71 Ковалик Іван Петрович 1000,0

72 Кондратьєв Віктор 
Васильович

1000,0

73 Корабель Микола 
Іванович

1000,0

74 Корабель Степан 
Михайлович

1000,0

75 Коритко Любов 
Валентинівна

1000,0

76 Коростенська Марія 
Михайлівна

1000,0

77 Кохман Володимир Степ. 1000,0

78 Коцур Олена Володим. J 1000,0



79 Кочан Володимир 
Володимирович

1000,0

80 Кравчук Василь 
Миколайович

1000,0

81 Кривко Олексій 
Миколайович

1000,0

82 Купецька Ірина 
Вікторівна

1000,0

83 Купцьо Юрій Ігорович 1000,0
84 Куп'як Богдан Степанович 1000,0
85 Курчик Юрій Григорович 1000,0

86 Кухар Володимир 
Федорович

1000,0

87 Кухар Орест Михайлович 1000,0

88 Лавринчук Василь 
Васильович

1000,0

89 Левус Мирослава 
Василівна

1000,0

90 Лозинський Микола 1000,0
Теодорович

91 Лопушанський Михайло 
Степанович

1000,0

92 Лутчишин Володимир 
Володимирович

1000,0

93 Льода Василь 
Олексійович

1000,0

94 Маковецький Роман 
Михайлович

1000,0

95 Максимчук Наталія 
Іванівна

1000,0

96 Манько Володимир 
Данилович

1000,0

97 Матвіїв Марія Іванівна 1000,0

98 Матросов Володимир 
Олександрович

1000,0

99 Мацалак Левко Євгенович ) 1000,0

100 Мацелюх Павло 
Олексійович

1000,0

101 Маюк Ольга Іванівна 1000,0

102 Мельник Ольга Юріївна 1000,0

103 Михалевич Андрій 
Данилович

1000,0

104 Мица Ірина 
Володимирівна

1000,0



105 Мурин Катерина 
Максимівна

1000,0

106 Ненека Любомира 
Пилипівна

1000,0

107 Нижник Іван Богданович 1000,0

108 Нога Г алина 
Володимирівна

1000,0

109 Оглашенна Г анна 
Михайлівна

1000,0

110 Озимок Олексій 
Михайлович

1000,0

111 Онацько Ярослав 
Степанович

1000,0

112 Очич Валентин 
Ярославович

1000,0

113 Павлик Володимир 
Іванович

1000,0

114 Павлисько Марія 
Миколаївна

1000,0

115 Павловський Павло 
Михайлович

1000,0

116 Павлусь Володимир 
Ярославович

1000,0

117 Падура Володимир 
Васильович

1000,0

118 Пазиняк Назарій 
Васильович

1000,0

119 Палько Надія Михайлівна 1000,0

120 Пастух Наталія 
Олександрівна

1000,0

121 Пелиньо Сергій 
Миколайович

1000,0

122 Петришин Василь 
Володимирович

1000,0

123 Петришин Михайло 
Васильович

1000,0

124 Пиж Володимир 
Антонович

1000,0

125 Пірожик Євген 
Пилипович

1000,0

126 Подолюх Любов 
Федорівна

1000,0

127 Постоловка Іван 
Васильович

1000,0

128 Прийма Любов Степанів. 1000,0



129 Пришляк Андрій 
Ярославович

1000,0

130 Процайло Дарія 
Миколайович

1000,0

131 Радюк Стефанія 
Г ригорівна

1000,0

132 Рак Василь Григорович 1000,0

133 Ріжко Михайло 
Михайлович

1000,0

134 Рій Василь Васильович 1000,0
135 Рій Марія Ярославівна 1000,0

136 Рогуля Петро 
Володимирович

1000,0

137 Романенко Антон 1000,0
Юрійович

138 Романик Михайло 1000,0
Іванович

139 Романчук Степан 
Іванович

1000,0

140 Романюк Оксана 1000,0
Василівна

141 Салабан Ірина Іванівна 1000,0
142 Сас Іван Федорович 1000,0
143 Семак Віра Іванівна 1000,0
144 Сеньо Ганна Іванівна 1000,0
145 Сліпець Зоя Іванівна 1000,0
146 Смазь Ольга Степанівна 1000,0
147 Солтис Марія Йосипівна 1000,0

148 Солук Василь 
Володимирович

1000,0

149 Стець Андрій Антонович 1000,0

150 Сувала Володимир 
Богданович

1000,0

151 Сьомій Віталій 1000,0
Володимирович

152 Сютик Василь Семенович 1000,0

153 Тейкало Василь 1000,0
Васильович

154 ТерлецькаІрина 
Миколаївна

1000,0

155 Тріска Микола Юрійович 1000,0

156 Труба Степан Васильович 1000,0

157 Турко Володимир Волод, с 1000,0



158 Федець Леся 
Володимирівна

1000,0

159 Федик Ірина Михайлівна 1000,0

160 Федунь Едуард 
Андрійович

1000,0

161 Хацко Андрій 
Володимирович

1000,0

162 Хлян Анна Іванівна 1000,0
163 Чепіль Андрій Васильович 1000,0

164 Ширій Зеновій 
Васильович

1000,0

165 Шот Іван Іванович 1000,0

166 Шпек Михайло 1000,0
Федорович

167 Шпонарський Віктор 
Вікторович

1000,0

168 Шумеляк Іванна 
Степанівна

1000,0

169 Шушваль Іван Іванович 1000,0

170 Шушкевич Маряна 
Андріївна

1000,0

171 Щадило Віра Григорівна 1000,0

172 Щербакова Наталія 
Євстахівна

1000,0

173 Юрик Петро Іванович 1000,0

174 Якимович Петро 
Васильович

1000,0

-
Керівник апарату З.Мірило



Список

Додаток 2
до розпорядження Яворівської 
районної державної адміністрації
від d O 2020р.

осіб з
Прізвище ім"я та по- 
батькові сума,гри

1 Артимишин Варвара 
Юріївна 1000,0

2 Бікмурзін Валерій 
Г арифович

1000,0

3 Білецька Іванна Іванівна 1000,0

4 Білик Ярослав 
Михайлович

1000,0

5 Боднар Світлана 
Степанівна

1000,0

6 Борейко Мирон 
Михайлович

1000,0

7 Буряк Василь Ілліч 1000,0

8 Варениця Богдан 
Йосипович

1000,0

9 Варениця Марія 
Григорівна

1000,0

10 Василиха Руслан 
Володимирович

1000,0

11 Вахула Василь 
Дмитрович

1000,0

12 Вахула Ганна Іванівна 1000,0

13 Вахула Марія Степанівна 1000,0

14 Волоско Іван Іванович 1000,0

15 Вульчак Михайло 
Богданович

1000,0

16 Вус Надія Михайлівна 1000,0

17 Гаращук Ігор Юрійович 1000,0

18 Гаталяк Андрій 
Володимирович

1000,0

19 Герич Любов Миронівна 1000,0

20 Глинська Степанія 1000,0
Михайлівна

21 Гоцко Марія Григорівна 1000,0



22 Грабовський Орест 
Васильович

_______________________________ ____ ________
1000,0

23 Гула Семен Степанович 1000,0

24 Дичко Олександра 
Василівна

1000,0

25 Довгунь Мирослава 
Ярославівна

1000,0

26 Думич Олександра 
Михайлівна

1000,0

27 Єзерський Роман Мих. 1000,0
28 Жук Іван Миколайович 1000,0
29 Жукевич Марія Іванівна 1000,0
ЗО Іванишин Іван Мик. 1000,0

31 Іваніків Василь 1000,0
Миколайович

32 Кіргач Іван Михайлович 1000,0
33 Кіт Степан Федорович 1000,0
34 Коваль Іван Степанович 1000,0

35 Ковальчук Віктор 
Євгенович

1000,0

36 Косик Ольга Степанівна 1000,0
37 Кріль Марія Ярославівна 1000,0

38 Кріль Михайло 
Ярославович

1000,0

39 Кузьмич Ольга 
Дмитрівна

1000,0

40 Лобач Марія Григорівна 1000,0

41 Лозинський Юрій 1000,0
Іванович

42 Макало Оксана 1000,0
Степанівна

43 Макух Марія Григорівна 1000,0

44 Манько Ярослав Мих. 1000,0

45 Масюк Зеновій 1000,0
Володимирович

46 Матвіїв Оксана 1000,0
Василівна

47 Мацура Микола Іванович 1000,0

48 Микуш Михайло Мих. 1000,0

49 Мурин Василь 
Миколайович

1000,0

50 Наумко Василина 1000,0



22 Грабовський Орест 
Васильович

1000,0

23 Гула Семен Степанович 1000,0

24 Дичко Олександра 
Василівна

1000,0

25 Довгунь Мирослава 
Ярославівна

1000,0

26 Думич Олександра 
Михайлівна

1000,0

27 Єзерський Роман Мих. 1000,0
28 Жук Іван Миколайович 1000,0
29 Жукевич Марія Іванівна 1000,0
ЗО Іванишин Іван Мик. 1000,0

31 Іваніків Василь 1000,0
Миколайович

32 Кіргач Іван Михайлович 1000,0
33 Кіт Степан Федорович 1000,0
34 Коваль Іван Степанович 1000,0

35 Ковальчук Віктор 
Євгенович

1000,0

36 Косик Ольга Степанівна 1000,0

37 Кріль Марія Ярославівна 1000,0

38 Кріль Михайло 
Ярославович

1000,0

39 Кузьмич Ольга 
Дмитрівна

1000,0

40 Лобач Марія Григорівна 1000,0

41 Лозинський Юрій 1000,0
Іванович

42 Макало Оксана 1000,0
Степанівна

43 Макух Марія Григорівна 1000,0

44 Манько Ярослав Мих. 1000,0

45 Масюк Зеновій 1000,0
Володимирович

46 Матвіїв Оксана 1000,0
Василівна

47 Мацура Микола Іванович 1000,0

48 Микуш Михайло Мих. 1000,0

49 Мурин Василь 
Миколайович

1000,0

50 Наумко Василина 1000,0



Сергіївна

51 Онисько Ярослава 
Володимирівна

1000,0

52 Падура Мар"ян 
Тарасович

1000,0

53 Пилипець Емілія Іванівна 1000,0
54 Починок Ольга Яківна 1000,0

55 Прийма Андрій 
Федорович

1000,0

56 П'ясецька Ярослава 
Михайлівна

1000,0

57 Романишин Богдан 
Михайлович

1000,0

58 Савченко Любов Іванівна 1000,0

59 Семеряк Михайло 
Михайлович

1000,0

60 Стецюх Оксана 
Степанівна

1000,0

61 Стись Володимир 
Іванович

1000,0

62 Струс Юлія Стахівна 1000,0

63 Тейкало Степанія 
Миколаївна

1000,0

64 Тиравська Зінаїда 
Сгорівна

1000,0

65 Тістечок Марія 
Миколаївна

1000,0

66 Тугушева Г анна 
Олександрівна

1000,0

67 Філяс Дмитро 
Михайлович

1000,0

68 Хлян Тетяна Миколаївна 1000,0

69 Хомік Володимир 
Іванович

1000,0

70 Хомік Оксана Степанівна 1000,0

71 Цап Роман Олексійович 1000,0

72 Шалайко Марія 
Юстинівна

1000,0

73 Шиян Володимир 
Семенович

1000,0

74 Янчинська Валентина 
Валентинівна

1000,0

Керівник апарату



Додаток З
до розпорядження Яворівської 
районної державної адміністрації 
від d(?vM Ufn<P/i& f/fi 2020р.

Список
осіб з інвалідністю з вадами слуху для виплати адресної грошової допомоги
№
п\п

Прізвище, ім’я та по- 
батькові

1 ‘ ----------------------- ------------------- Сума(грн)

1 Алексевич Ольга 
Степанівна

500,0

2 Білець Степан Іванович 500,0
3 Борис Богдан 

Романович
500,0

4 Борух Катерина 
Павлівна

500,0

5 Буфан Василь Іванович 500,0
6 Варениця Іван 

Васильович
500,0

7 Вербенець Ігор 
Олександрович

500,0

8 Г аврилишин Віра 
Богданівна

500,0

9 Гаранджа Богдан 
Іванович

500,0

10 Г аращук Анна 
Г ригорівна

500,0

11 Гевак Олег Ігорович 500,0
12 Гембаровський Тарас 

Степанович
500,0

13 Гіра Іван 
Володимирович

500,0

14 Гіра Наталія 
Володимирівна

500,0

15 Глинка Роман 
Володимирович

500,0

16 Гнип Зіновій Павлович 500,0
17 Городова- Жаба 

Степанія Миколаївна
500,0

18 Г усак Ольга 
Володимирівна

500,0

19 Дацько Ольга-Марія 
Миронівна

500,0

20 Дишкант Володимир 
Володимирович

500,0



21 Довба Ірина Василівна 500,0
22 Драбчук Тарас 

Петрович
500,0

23 Дуда Василь 
Пилипович

500,0

24 Журавчак Павло 
Іванович

500,0

25 Журбенко Анастасія 
Валеріївна

500,0

26 Задорожний Павло 
Іванович

500,0

27 Зозуля Ігор 
Михайлович

500,0

28 Кандяк Тетяна 
Степанівна

500,0

29 Кархут Андрій 
Іванович

500,0

ЗО Кривуля Андрій 
Дмитрович

500,0

31 Кривуля Олена 
Г ригорівна

500,0

32 Крупей Мар"яна 
Володимирівна

500,0

33 Кульматицький Тарас 
Юрійович

500,0

34 Лазур Петро 
Михайлович

500,0

35 Лисик Іванна Андріївна 500,0
36 Личак Лілія Володимир 500,0
37 Майборода Оксана 

Степанівна
500,0

38 Марків Степан 
Г ригорович

500,0

39 Онишків Христина 
Іванівна

500,0

40 Параняк Андрій 
Петрович

500,0

41 Параняк Ганна Іванівна 500,0
42 Рябець Тетяна 

Володимирівна
500,0

43 Рябець Ярослав Мих. 500,0
44 Савка Марія Степанівна 500,0
45 Савка Роман 

Степанович
500,0

46 Сало Надія Іванівна 500,0



47 Сало Христина Юріївн 500,0
48 Свинар Степан 1 

Іванович
500,0

49 Томашевський Андрій 
Михайлович

500,0

50 Тріб'єЮ рій
Станіславович

500,0

51 Ударцев Анатолій 
Володимирович

500,0

52 Ульчишин Василь 
Михайлович

500,0

53 Федор Василь 
Романович

500,0

54 Фульмес Олег Ігорович 500,0
55 Ходонович Михайло 

Михайлович
500,0

56 Цап Іван Іванович 500,0
57 Цінявський Віталій 

Іванович
500,0

58 Чубик Роман 
Васильович

500,0

59 Чупрін Олександр 
Ігорович

500,0

60 Чупріна Ольга 
Степанівна

500,0

61 Шах Сергій Петрович 500,0
62 Юсько Степан 

Степанович
500,0

63 Купців Юрій 
Богданович

500,0

64 Ярема Олена Андріївна 500,0
65 Довганик Леся 

Степанівна
500,0

Керівник апарату


